Quam felix *l. 111.* *Calloquio.* Tu alibi
Inquit es uirgo speciosa quoniam
dñs̄ m̄ ihs̄ xp̄e misit me ad te. ut carnem
tuam pristinae sanitati restituam. Beata uirgo
katherina respondit. Quis es dñe. qui
corporei meo medicinam exhibebis.
Respondens angls̄. ego sum inquit
nuncius dñi michahel. Et cōtinuo ca
thene quib; erat ligata anglo p̄cipiente
cōfracte sunt et dissolute. puellaq; om̄
carentis lesione. hylari uultu resedit. ipm

laudans qui mare creauit & aridam.
gubernanteq; celum et terram. & omnia
que in eis sunt. Igitur cum sancta martyr
multimodis laudibus creatorum suum
precinuisset. iterum angelico consolatur allo
quio. ne timeat inquit soror carissima.
quia te pia gratia non derelinquet. **M**is
dictis. sancte signaculo crucis uirgine
signata disparuit. & in cella y flexis ge
nibus nocturnali spacio in oratione per
mansit. **E**nt uero cum crastina dies illus
cescitur. conuocata plebe uniuersa tyran
nus tribunali sedebat. sibiq; beatam uirgi
nem katherina presentari precipiebat. **E**
Sed cum carcerarius **Acto. Quinta**
scam dei matrem in creatoris sui
laudibus comorante illesam conspiceret.
nimio terrore perterritus. coram ipsa pro
adorabat. ac si ueniam ab illo qui eam sal
uam fecerat rogabat. Confestim preces
dei famula fudit. ut deus hunc s famu
lum dignaretur eligere. Completa ora
tione. precepit ei afferri ydriam aque.
et baptizauit eum in nomine domini nostri ihesu christi.
& quod uel quomodo credere deberet. in quantum
potuit edocuit. **Q**uo pacto. ambo leti re
gem adire. seq; suo conspectui sic ipse pre
ceperat presentare. **M**ox ut coram tribu
nali. astiterunt. et cuncti qui aderant uirgi
nem integraliter sanam uiderunt. mirati
sunt. et multi ex eis in domum crediderunt. qui
matrem suam ita tanta pena fecerat saluam.
Interrogato autem carcerario. cui uirgo sa
nata sit adiutorio respondit. **I**hu christi quem
et ego credo et confiteor. **M**lico capite trunca
tur. et cum eo multitudo credentium qui per miracula
piose matris crediderunt. quorum anime
ab angelis in celum ducebantur. ac in eter
na requie collocabantur. **N**ec mora christi
nistris uastator. coram se statutam crudeli
intuens uoluit interrogare katherina.
Ad huc permanes incredulitate tua. **M**eo

ure & consilio et sacrificia dñs meus. qui
potestate habent te periculi. & saluam
facendi. **K**atherina respondit. **O**mnitescere
stulte dicere malorum in ueteritate. quia si
dei misericordia tua maior non esset impietate. angelus
qui iuxta tuam astat ceruicem. flameo
gladio scinderet te per medium. **I**llu ergo nequis
simi in culeo leuatum. et plumbatis cedit.
flamisque succendit. **S**ed ipsa inter tormenta
ad celum expansis manibus deprecabatur defen
sorem suum. ut ab his liberaretur supplicis.
non pro desperatione sed ad honorem gloriam
ipsius quem predicabat. **C**onfestim angelus dei
inter flamas astitit. eamque uelamine suo
prexit. et illesa permansit. quod nec capillus
decapite eius potuit. **T**unc preterita uirgo
exclamauit et dixit. **H**unc tyranne uide
quid possunt in tua tormenta nocere.
Quod cum uidissent suppliciorum artifices. mirro
modo clamabant et dicebant. **U**irgo ka
therina felix nobis au succurre ministris.
receptorum tuo quam obediem omnium in te que
tanta sue benignitatis creiter opera. hunc
nos reconcilia uirgo preclara. qui se post hoc pre
dicas certamina. eterna pollicetur premia.
quam heu hactenus demonia colendo. maxi
me uiximus spurcicia. **P**roinde corde deuoto
ad celum respiciens uirgo. hanc orationem
fudit pro populo. **Q**uoniam ihesu christe qui non uis morte
peccatoris. sed ut conuertatur et uiuat. ex au
di me clamantem licet indignam. que huic
creature tue misericordissime deus misericordiam tuam
postulanti rorem infunde spiritus sancti. **E**t comple
ta oratione dixit ministris. **C**onfortamini
fratres et filii dei matres unanimes estote.
ne deficiatis pro tormenta transitoria. ut ani
mas uestras ab his eripiant que sunt eterna.
Tunc plebis multitudo **.i. vi.**
magno clamabat euulatu. **B**enedictus
deus katherine quem credimus & adoramus.
Qui omni decollatus fuit. et in paradiso lo
catus. **S**ed beata uirgo magno repleta

gaudio. de penis exiliens redemptorem
laudans. atq; dicens. Infelix tibi consulo
cetera. quod tormenta tua nequeunt in
nocere. Multis itaq; pactis conflictationi-
bus mentem traditur. et custodi au-
dam nomine porfirio commendatur.

Quem regina intempesta nocte aggre-
ditur. intus rogans quatenus sui causa
ceterem aperiat. eamq; sanctam uirginem
katherinam uisitare pmittat. Qui gau-
dens uehementer. spondet se facturum
quod rogauerat. Mox ambo turrim adierunt.
quo reserato saluatorem cum tenui uirgineo
inobedientem conspexerunt. et pronun-
tiam uirginem indumento preciosissimo
adornatam. autemq; coronam incipere
repositam. et ceterem omni genere
aromatum recolentem. Tunc terrore con-
cussi sup facies suas ignorantem quid face-
rent pstrati iacebant. Continuo uirgi-
nali alloquio confortantur. et si credere
et baptizari uelint ipaz famulatum me-
ritam requiem pollicent. Cui rei causa
immensas deo gratias ceperunt. ac infi-
de catholica stabili lauachru regene-
rationis abeata uirgine perciperunt.
et sic aspectus omnibus candidati uigiles
in oratione laborauerunt. **Acto. vii.**

Caudem pater misericordiarum
amantissimam uirginem consolatur
dicens. Constans esto filia tecum ego sum.
nil sit quod paueas. et cum suo comitatu ciuil-
sus est ab eis. Famuli uero dei cogitantes
comorabantur. donec aurora rutilante.
noctis caligo abscederet. solisq; radiis em-
mittentibus mundus plenus illucesceret. Die
itaq; splendidius emergente. a rege quo
regina cum porfirio deuenit. undiq; re-
quisitis. opinantur sic rei euentus decla-
rauerat. Predictus itaq; seruo dei impug-
nator. quanto ueniens ad ceterem.

cum diuersis lamentationibus uxorem
euocabat. En inquit porfirio. et tu ma-
gis artibus consensuens atua cultura
peruersus es. Et tu regina mulierum
castissima. in diuina tuis abrenunciante
studebis. Nec enim et thori mei delectabi-
lis refugas accubitu. Desine desine
ab hoc uirginitate femina in dulcor.

Regina uero completa **viii.** **Melle.**
oratione bonum inquit tibi est
ut peccata tua recognoscas. quatinus
post transitorium imperium coronam
auream aula imperpetua recipias.
Ob huius sane fidei destructionem pueri
uersam terram quinquaginta doctores
congregati sunt. qui sanctam ueritatis
reuerentem katherinam. Euenit
cum simul uenirent. rege presente cum por-
firio uirgo et regina coram eis statuti sunt.
Interrogat autem ^{maxim} phignata. a doctoz
doctissimo ihesu nazareno. quis nam
estis. proque sic homines pueritatis. Cui
sic uirgo hylari inquit animo non pueri.
sed conuerti. Sed de ihesu quem tu nefario ore
presumptis nominare. licet innumerabilis
sit ei misericordia modica dicam. Hic est qui primus
hominem suum creauit ad imaginem. Qui
dum ad dignitatem ipsum in qua creauerat
diabolica dilaberet suggestione. dignatus
est a sede reguli ad ima descendere mundi.
et coeternitate patris ad tollendam mor-
tem passionis et hoc patibulo crucis.
Qua illa puella spiritu sancto repleta. cuncta
de christo tam ordinabiliter enumeraret.
confestim hi qui eam uenerant reuo-
care ueritatis. ipsam conuersi sunt. atque
abea baptizari postulabant. Multis itaque
a sanguinario inutiliter locutionibus
consumptis. manibus pedibusque ligatis in
ignem mittuntur. sicque ihesu christi martyres
efficiuntur. In quibus etiam deus sua digna